CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI
Kính gửi: Hội đồng thi tuyển sinh - Trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa-Vũng Tàu

Tôi tên là: ......................................................
Ngày sinh:..................................................... Số điện thoại:...................................
Kỳ thi: Ngày 12 và 13/11/2022

    Năm học: 2022-2023
Sau khi biết kết quả thi do Hội đồng thi công bố, tôi đề nghị Hội đồng chấm phúc khảo bài thi của tôi với các môn sau đây:
1. Môn.......................................................................Ngày thi............................
Phòng thi:............................SBD........................Kết quả thi...................điểm.
2. Môn.......................................................................Ngày thi............................
Phòng thi:............................SBD........................Kết quả thi...................điểm.
3. Môn.......................................................................Ngày thi............................
Phòng thi:............................SBD........................Kết quả thi...................điểm.
Tôi xin chấp hành đầy đủ mọi quy định có liên quan của Hội đồng thi về việc phúc khảo bài thi.
                                                     ......................, ngày ........ tháng ....... năm 20

Người làm Đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)